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IX TROFEU ESPOT ESQUI
Gegant Dames

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LOPEZ IÑAKI (VAS)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY  JORDI (FCEH)
ARBITRE RAMOS JUANKA (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 2,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

BORJA JAVI (AISC)
- A - SUAU JANA (CAEI)
- B - INGLES MARC (EEC)

ROCAMORA POL (AISC)
- A - SUAU JANA (CAEI)
- B - INGLES MARC (EEC)

PISTA BOSC 2 BOSC 2
SORTIDA 2180 m 2180 m
ARRIBADA 1930 m 1930 m
DESNIVELL 250 m 250 m
HOMOLOGACIÓ 10844/01/13 10844/01/13
PORTES 37 34
CANVIS DE DIRECCIONS 34 34
HORA DE SORTIDA 10:15 12:55

LLISTA Núm.2     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 0,53 F = 1010

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

16/02/2019  /  ESPOT ESQUI (SPA)  /  ESPOT ESQUI CLUB ALP038-2  /  El 16/02/2019 a 17:35  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 3 97495403 TARRAGO SANCHIS GEORGINA 4 CAT 43.70 54.58 1:38.28 0,00

2 1 97499318 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA LEIRE 3 CAT 44.87 54.42 1:39.29 1.01 10,38

3 21 97494987 GOULA BALLESTER CARLOTA 4 CAT 46.32 54.38 1:40.70 2.42 24,87

4 17 97495399 MITJANS LLORACH SARA 3 CAT 46.72 54.00 1:40.72 2.44 25,08

5 24 97494888 VILAR JULIÀ ARIANNA 3 CAT 46.13 55.08 1:41.21 2.93 30,11

6 14 97494686 BROTONS BATISTA EUGENIA 3 CAT 45.86 56.05 1:41.91 3.63 37,30

7 18 97494690 DEL RIO SERGI EMMA 4 CAT 47.03 55.91 1:42.94 4.66 47,89

8 2 97498155 ROVIRA MORENO MARÍA 4 CAT 48.12 55.03 1:43.15 4.87 50,05

9 25 97496388 SUAU CLARAMUNT BRUNA 4 CAT 47.21 56.15 1:43.36 5.08 52,21

10 28 97494617 RUIZ FERNANDEZ MARIA 3 CAT 47.67 55.93 1:43.60 5.32 54,67

11 26 97494871 FARRERES GARCIA JULIA 3 CAT 49.28 54.59 1:43.87 5.59 57,45

12 19 97496389 SUAU CLARAMUNT BERTA 4 CAT 48.37 57.31 1:45.68 7.40 76,05

13 12 97494875 BELLSOLA  LIARTE MARTINA 3 CAT 47.74 59.42 1:47.16 8.88 91,26

14 27 97494736 SISNIEGA PEÑA ELSA 4 CAT 48.53 58.99 1:47.52 9.24 94,96

15 10 97494720 VILAMITJANA SAGUES ADRIANA 4 CAT 48.67 59.01 1:47.68 9.40 96,60

16 35 97494851 PINYOL GIL INES 3 CAT 51.94 56.32 1:48.26 9.98 102,56

16 13 97498721 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA NAHIA 4 CAT 49.76 58.50 1:48.26 9.98 102,56

18 15 97495367 CAPDEVILA VILOCA GEORGINA 3 CAT 48.97 59.36 1:48.33 10.05 103,28

19 30 97499324 VIDAL MARTÍNEZ MARÍA 3 CAT 50.60 57.92 1:48.52 10.24 105,23

20 20 97496113 CAMPAÑA BAYA ARIADNA 3 CAT 49.65 59.79 1:49.44 11.16 114,69

21 32 97495463 BLANCH STAMPA ANDREA 4 CAT 50.16 59.88 1:50.04 11.76 120,85

22 22 97495476 BESO GODOY JARA 4 CAT 50.35 59.94 1:50.29 12.01 123,42

23 16 97495339 PADRONES ZAGUIRRE LAURA 4 CAT 50.39 1:00.06 1:50.45 12.17 125,07

24 4 97494886 SERRA COMALAT LAURA 3 CAT 50.67 1:00.98 1:51.65 13.37 137,40

25 6 97494885 REYNE MAGRET NEUS 3 CAT 53.00 59.89 1:52.89 14.61 150,14

26 41 97501003 THACKWRAY VALLET ALEXANDRA 4 CAT 55.59 1:00.58 1:56.17 17.89 183,85

27 45 97499933 CORREIG RODRÍGUEZ LEIRE 4 CAT 54.44 1:02.00 1:56.44 18.16 186,63

28 43 97498720 COMAS MONGE ARES 4 CAT 52.46 1:05.89 1:58.35 20.07 206,25

29 42 97494783 GRANE PEREZ AINA 4 CAT 54.38 1:04.66 1:59.04 20.76 213,35



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LOPEZ IÑAKI (VAS)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY  JORDI (FCEH)
ARBITRE RAMOS JUANKA (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 2,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

BORJA JAVI (AISC)
- A - SUAU JANA (CAEI)
- B - INGLES MARC (EEC)

ROCAMORA POL (AISC)
- A - SUAU JANA (CAEI)
- B - INGLES MARC (EEC)

PISTA BOSC 2 BOSC 2
SORTIDA 2180 m 2180 m
ARRIBADA 1930 m 1930 m
DESNIVELL 250 m 250 m
HOMOLOGACIÓ 10844/01/13 10844/01/13
PORTES 37 34
CANVIS DE DIRECCIONS 34 34
HORA DE SORTIDA 10:15 12:55

LLISTA Núm.2     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 0,53 F = 1010

VolaSoftControlPdf

IX TROFEU ESPOT ESQUI

Gegant Dames

Resultats oficials

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

16/02/2019  /  ESPOT ESQUI (SPA)  /  ESPOT ESQUI CLUB ALP038-2  /  El 16/02/2019 a 17:35  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

30 48 97501073 LASSO VILLALBA IVETTE 3 CAT 1:00.45 1:09.52 2:09.97 31.69 325,67

31 38 97494621 ABAD ORSOLA CLARA 3 CAT 1:01.02 1:09.29 2:10.31 32.03 329,16

32 49 97501072 FARAUDO RUIZ FIONA 4 CAT 1:00.39 1:14.07 2:14.46 36.18 371,81

Abandons - Mànega 1 (7)

7 97497577 FERRER MOSER LAIA 3 CAT

8 97498168 ESCOLAR-NORIEGA FRADES PATRICIA 3 CAT

9 97495380 MURO DIAZ AINA 3 CAT

11 97495480 FERRET PEREZ ALEXIA 3 CAT

37 97497793 TORRENTS PIRAMUELLES HELENA 4 CAT

40 97501042 grau MARTINEZ INES 3 CAT

46 97500189 PRAT SOLER JANA 3 CAT

Absents - Mànega 2 (1)

46 97500189 PRAT SOLER JANA 3 CAT

Abandons - Mànega 2 (12)

5 97494848 MARTINEZ ROMEU NINA 3 CAT

8 97498168 ESCOLAR-NORIEGA FRADES PATRICIA 3 CAT

9 97495380 MURO DIAZ AINA 3 CAT

23 97495216 TOMAS CELMA LIA 3 CAT

31 97498591 MATEO PASCUAL CATALINA 4 CAT

33 97497854 ORDOÑEZ RUBIO ALEXIA 4 CAT

34 97496742 Fornesa Balsells Carlota 4 CAT

36 97498751 CORREIG MARTRA TESSA 4 CAT

37 97497793 TORRENTS PIRAMUELLES HELENA 4 CAT

39 97500250 Aytés Tartera Jana 4 CAT

44 97501022 Rabasa Tartera Laia 3 CAT

47 97500115 DIAZ DE ARGOTE XIMENA 4 CAT

Desqualificats - Mànega 2 (1)

29 97497828 MONS VISIEDO CARLOTA 3 CAT Porta 33

El delegat tècnic
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IX TROFEU ESPOT ESQUI
Gegant Dames

Càlcul de la penalització

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

16/02/2019  /  ESPOT ESQUI (SPA)  /  ESPOT ESQUI CLUB ALP038-2  /  El 16/02/2019 a 17:35  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 3 97495403 TARRAGO SANCHIS GEORGINA 4 CAT 20,08 20,08 0,00

2 1 97499318 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA LEIRE 3 CAT 13,53 13,53 10,38

3 21 97494987 GOULA BALLESTER CARLOTA 4 CAT 16,70 16,70 24,87

4 17 97495399 MITJANS LLORACH SARA 3 CAT 63,32 - -

5 24 97494888 VILAR JULIÀ ARIANNA 3 CAT 0,00 0,00 30,11

6 14 97494686 BROTONS BATISTA EUGENIA 3 CAT 3,68 3,68 37,30

7 18 97494690 DEL RIO SERGI EMMA 4 CAT 100,99 - -

8 2 97498155 ROVIRA MORENO MARÍA 4 CAT 107,23 - -

9 25 97496388 SUAU CLARAMUNT BRUNA 4 CAT 64,04 - -

10 28 97494617 RUIZ FERNANDEZ MARIA 3 CAT 43,43 - -

  

5 millors punts a la sortida

5 24 97494888 VILAR JULIÀ ARIANNA 3 CAT 0,00

6 14 97494686 BROTONS BATISTA EUGENIA 3 CAT 3,68

2 1 97499318 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA LEIRE 3 CAT 13,53

3 21 97494987 GOULA BALLESTER CARLOTA 4 CAT 16,70

1 3 97495403 TARRAGO SANCHIS GEORGINA 4 CAT 20,08

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 53,99

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 53,99

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 102,66

  

Penalització calculada (A + B - C) = 5,32 / 10 0,53

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada (0,53) 15,00

  

El delegat tècnic



VolaSoftControlPdf

IX TROFEU ESPOT ESQUI
Gegant Homes

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LOPEZ IÑAKI (VAS)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY  JORDI (FCEH)
ARBITRE RAMOS JUANKA (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 2,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

BORJA JAVI (AISC)
- A - SUAU JANA (CAEI)
- B - INGLES MARC (EEC)

ROCAMORA POL (AISC)
- A - SUAU JANA (CAEI)
- B - INGLES MARC (EEC)

PISTA BOSC 2 BOSC 2
SORTIDA 2180 m 2180 m
ARRIBADA 1925 m 1925 m
DESNIVELL 255 m 255 m
HOMOLOGACIÓ 10844/01/13 10844/01/13
PORTES 37 34
CANVIS DE DIRECCIONS 34 34
HORA DE SORTIDA 10:15 13:25

LLISTA Núm.2     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 2,02 F = 1010

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

16/02/2019  /  ESPOT ESQUI (SPA)  /  ESPOT ESQUI CLUB ALP038-1  /  El 16/02/2019 a 17:59  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 55 97496792 SASTRE  ALSINA CONRAD 3 CAT 43.64 53.64 1:37.28 0,00

2 95 97497139 SOLER-DUFFO MARTINEZ HUGO 3 CAT 46.22 52.61 1:38.83 1.55 16,09

3 52 97494986 VALLE PLUJA PAU 4 CAT 45.22 53.87 1:39.09 1.81 18,79

4 78 97494761 PARIS LLONCH ALEX 3 CAT 46.41 52.96 1:39.37 2.09 21,70

5 61 97494874 VIDAL BERNAD IU 3 CAT 45.32 54.48 1:39.80 2.52 26,16

6 69 97494873 TORRADES VIOLAN MARTI 3 CAT 45.35 54.81 1:40.16 2.88 29,90

7 65 97494613 IZQUIERDO AGUINACO LUIS 3 CAT 46.51 54.15 1:40.66 3.38 35,09

8 77 97494984 OLIVER RIBE ALBERT 3 CAT 45.77 55.01 1:40.78 3.50 36,34

9 59 97494969 SANCHEZ CABAÑAS JONAS 4 CAT 46.15 55.19 1:41.34 4.06 42,15

10 75 97495381 PEREZ AREVALO ALBERT 3 CAT 46.37 55.31 1:41.68 4.40 45,68

11 84 97497784 PLEGUEZUELOS RICO PABLO 4 CAT 46.38 55.32 1:41.70 4.42 45,89

12 57 97494985 CASTELL GAJA MARTI 4 CAT 47.28 55.58 1:42.86 5.58 57,93

13 54 97497787 JORGE BERGE JAN 4 CAT 46.81 56.24 1:43.05 5.77 59,91

14 72 97496090 PALAU BLANC ALEIX 3 CAT 45.24 58.10 1:43.34 6.06 62,92

15 90 97494612 IZQUIERDO AGUINACO JAVIER 4 CAT 47.98 56.87 1:44.85 7.57 78,59

16 91 97498359 MURIEL DE DIOS NESTOR 4 CAT 49.77 57.63 1:47.40 10.12 105,07

17 104 97497783 MATEO PASCUAL JUAN 4 CAT 51.02 56.50 1:47.52 10.24 106,32

18 79 97494618 SANTILARI AYTES OT 3 CAT 50.27 57.31 1:47.58 10.30 106,94

19 102 97494639 FLETA HOSPITAL OSCAR 4 CAT 50.65 58.06 1:48.71 11.43 118,67

20 81 97499199 Pi Vallegant Ewen 4 CAT 47.18 1:01.56 1:48.74 11.46 118,98

21 51 97494740 AYARZA GOMEZ IGNACIO 3 CAT 49.54 59.63 1:49.17 11.89 123,45

22 107 97499263 BARATA BLAZQUEZ CARLOS 4 CAT 51.68 59.32 1:51.00 13.72 142,45

23 106 97498716 Amigo Llorenç Oriol 4 CAT 51.88 59.33 1:51.21 13.93 144,63

24 111 97497902 Viñolas Parcet Marti 4 CAT 51.84 59.68 1:51.52 14.24 147,85

25 101 97495394 FARRAS VALLS MARC 4 CAT 51.16 1:01.41 1:52.57 15.29 158,75

26 110 97495406 CHAMORRO OLIVERAS SAGAR 4 CAT 52.66 1:01.37 1:54.03 16.75 173,91

27 108 97497688 SANCHEZ DARNACULLETA JESUS 4 CAT 53.74 1:00.90 1:54.64 17.36 180,24

28 96 97494625 BARCELO CASTELLET FRANCESC 3 CAT 55.08 1:01.69 1:56.77 19.49 202,35

29 112 97497448 Serra Sentinella Guillem 3 CAT 54.74 1:02.90 1:57.64 20.36 211,39
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LOPEZ IÑAKI (VAS)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY  JORDI (FCEH)
ARBITRE RAMOS JUANKA (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 2,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

BORJA JAVI (AISC)
- A - SUAU JANA (CAEI)
- B - INGLES MARC (EEC)

ROCAMORA POL (AISC)
- A - SUAU JANA (CAEI)
- B - INGLES MARC (EEC)

PISTA BOSC 2 BOSC 2
SORTIDA 2180 m 2180 m
ARRIBADA 1925 m 1925 m
DESNIVELL 255 m 255 m
HOMOLOGACIÓ 10844/01/13 10844/01/13
PORTES 37 34
CANVIS DE DIRECCIONS 34 34
HORA DE SORTIDA 10:15 13:25

LLISTA Núm.2     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 2,02 F = 1010
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IX TROFEU ESPOT ESQUI

Gegant Homes

Resultats oficials

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

16/02/2019  /  ESPOT ESQUI (SPA)  /  ESPOT ESQUI CLUB ALP038-1  /  El 16/02/2019 a 17:59  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

30 114 97501043 MARSET MAGRIÑA PAU 3 CAT 54.25 1:03.90 1:58.15 20.87 216,68

Absents - Mànega 1 (1)

97 97494981 ALONSO SOLER POL 3 CAT

Abandons - Mànega 1 (20)

53 97494633 CONDOMINES ROIG TOMAS 3 CAT

56 97494858 SULE FONT JAN 3 CAT

64 97494864 VIDAL SERRA JOAN 3 CAT

66 97494788 NESWEDA TOBIA NICOLAS 3 CAT

68 97495341 CAMPAÑA BAYA ALEJANDRO 3 CAT

71 97497659 HERENCIA PADILLA OIHAN 4 CAT

74 97494801 SERRA SEMIS NIL 3 CAT

76 97497885 PEREZ BATLLE MARTI 3 CAT

80 97495352 CARDEÑA VILA ARNAU 4 CAT

82 97494644 GARCES MARTINEZ TOMAS 4 CAT

86 97495433 SILVA FORES UNAI 3 CAT

89 97494695 GUTIERREZ GOROSTIAGA MARTIN 4 CAT

92 97494663 SEGURA CUETO ROGER 4 CAT

93 97495340 ALAMAN MIER ALEX 3 CAT

99 97494739 MARSAL TORT MARTI 4 CAT

100 97497741 Pujol Parramon Biel 4 CAT

105 97497788 OCHOA PRADO JUAN 4 CAT

113 97497445 Alvarez Clotet Pau 4 CAT

115 97494884 RAMIS DEL HOYO OT 4 CAT

116 97497845 MONT GALLE ALEX NICOLAS 3 CAT

Absents - Mànega 2 (1)

97 97494981 ALONSO SOLER POL 3 CAT

Abandons - Mànega 2 (28)

53 97494633 CONDOMINES ROIG TOMAS 3 CAT

56 97494858 SULE FONT JAN 3 CAT

58 97498495 VILELLA SIRVENT JAN 3 CAT

60 97494838 ABELLA JORDA ORIOL 3 CAT

62 97495400 ROSELL RUIZ PAU 3 CAT

63 97494891 PLA DEL BAÑO IGNASI 3 CAT

66 97494788 NESWEDA TOBIA NICOLAS 3 CAT

67 97494754 MARISTANY BRENDLE MARCOS 4 CAT

68 97495341 CAMPAÑA BAYA ALEJANDRO 3 CAT

70 97495469 POMES ROVIRA NICO 3 CAT

73 97494809 MEIRE GARCIA GUILLERMO 3 CAT

76 97497885 PEREZ BATLLE MARTI 3 CAT

82 97494644 GARCES MARTINEZ TOMAS 4 CAT

83 97495387 SANTIVERI SABATÉ NIL 4 CAT

85 97495396 BONSFILLS MIRALLES ROGER 3 CAT

86 97495433 SILVA FORES UNAI 3 CAT

87 97495466 CHALBAUD ARISTEGUI BRUNO 4 CAT

88 97494854 ROS PASCUAL GERARD 3 CAT

89 97494695 GUTIERREZ GOROSTIAGA MARTIN 4 CAT

92 97494663 SEGURA CUETO ROGER 4 CAT

93 97495340 ALAMAN MIER ALEX 3 CAT

94 97497914 CARO PRATS XISCO 4 CAT

98 97495404 TARRAGO ANTON MARTI 3 CAT

99 97494739 MARSAL TORT MARTI 4 CAT

103 97499971 Fillat Ros Francesc 3 CAT
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LOPEZ IÑAKI (VAS)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY  JORDI (FCEH)
ARBITRE RAMOS JUANKA (FCEH)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 2,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

BORJA JAVI (AISC)
- A - SUAU JANA (CAEI)
- B - INGLES MARC (EEC)

ROCAMORA POL (AISC)
- A - SUAU JANA (CAEI)
- B - INGLES MARC (EEC)

PISTA BOSC 2 BOSC 2
SORTIDA 2180 m 2180 m
ARRIBADA 1925 m 1925 m
DESNIVELL 255 m 255 m
HOMOLOGACIÓ 10844/01/13 10844/01/13
PORTES 37 34
CANVIS DE DIRECCIONS 34 34
HORA DE SORTIDA 10:15 13:25

LLISTA Núm.2     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 2,02 F = 1010
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IX TROFEU ESPOT ESQUI

Gegant Homes

Resultats oficials

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

16/02/2019  /  ESPOT ESQUI (SPA)  /  ESPOT ESQUI CLUB ALP038-1  /  El 16/02/2019 a 17:59  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

109 97501044 GARCIA ISERN RICARD 4 CAT

113 97497445 Alvarez Clotet Pau 4 CAT

115 97494884 RAMIS DEL HOYO OT 4 CAT

El delegat tècnic
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IX TROFEU ESPOT ESQUI
Gegant Homes

Càlcul de la penalització

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

16/02/2019  /  ESPOT ESQUI (SPA)  /  ESPOT ESQUI CLUB ALP038-1  /  El 16/02/2019 a 17:59  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 55 97496792 SASTRE  ALSINA CONRAD 3 CAT 11,06 11,06 0,00

2 95 97497139 SOLER-DUFFO MARTINEZ HUGO 3 CAT 143,43 - -

3 52 97494986 VALLE PLUJA PAU 4 CAT 91,22 - -

4 78 97494761 PARIS LLONCH ALEX 3 CAT 12,56 12,56 21,70

5 61 97494874 VIDAL BERNAD IU 3 CAT 0,06 0,06 26,16

6 69 97494873 TORRADES VIOLAN MARTI 3 CAT 19,76 19,76 29,90

7 65 97494613 IZQUIERDO AGUINACO LUIS 3 CAT 73,82 - -

8 77 97494984 OLIVER RIBE ALBERT 3 CAT 40,90 40,90 36,34

9 59 97494969 SANCHEZ CABAÑAS JONAS 4 CAT 96,77 - -

10 75 97495381 PEREZ AREVALO ALBERT 3 CAT 52,54 - -

  

5 millors punts a la sortida

5 61 97494874 VIDAL BERNAD IU 3 CAT 0,06

1 55 97496792 SASTRE  ALSINA CONRAD 3 CAT 11,06

4 78 97494761 PARIS LLONCH ALEX 3 CAT 12,56

DNF 56 97494858 SULE FONT JAN 3 CAT 13,08

DNF 66 97494788 NESWEDA TOBIA NICOLAS 3 CAT 13,16

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 49,92

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 84,34

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 114,10

  

Penalització calculada (A + B - C) = 20,16 / 10 2,02

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada (2,02) 15,00

  

El delegat tècnic
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IX TROFEU ESPOT ESQUI
Eslàlom Dames

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LOPEZ IÑAKI (VAS)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY  JORDI (FCEH)
ARBITRE MATEU MIQUEL (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

RAMOS JUANKA (CAEI)
- A - INGLES MARC (EEC)
- B - VIGUERA IRIA (AISC)

SALVADO ROGER (COPOS)
- A - INGLES MARC (EEC)
- B - VIGUERA IRIA (AISC)

PISTA STADIUM STADIUM
SORTIDA 2080 m 2080 m
ARRIBADA 1930 m 1930 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 12281/12/16 12281/12/16
PORTES 53 50
CANVIS DE DIRECCIONS 51 48
HORA DE SORTIDA 10:00 12:25

LLISTA Núm.2     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 7,13 F = 730

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

17/02/2019  /  ESPOT ESQUI (SPA)  /  ESPOT ESQUI CLUB ALP038-4  /  El 17/02/2019 a 20:33  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 12 97494888 VILAR JULIÀ ARIANNA 3 CAT 49.77 46.81 1:36.58 0,00

2 25 97494987 GOULA BALLESTER CARLOTA 4 CAT 48.90 47.93 1:36.83 0.25 1,89

3 18 97496388 SUAU CLARAMUNT BRUNA 4 CAT 48.10 48.74 1:36.84 0.26 1,97

4 13 97495367 CAPDEVILA VILOCA GEORGINA 3 CAT 50.00 48.96 1:38.96 2.38 17,99

5 1 97495476 BESO GODOY JARA 4 CAT 49.86 49.86 1:39.72 3.14 23,73

6 4 97497828 MONS VISIEDO CARLOTA 3 CAT 51.02 49.78 1:40.80 4.22 31,90

7 2 97494848 MARTINEZ ROMEU NINA 3 CAT 51.35 49.51 1:40.86 4.28 32,35

8 17 97494885 REYNE MAGRET NEUS 3 CAT 50.87 50.06 1:40.93 4.35 32,88

9 24 97494686 BROTONS BATISTA EUGENIA 3 CAT 52.61 48.54 1:41.15 4.57 34,54

10 8 97495216 TOMAS CELMA LIA 3 CAT 52.30 50.69 1:42.99 6.41 48,45

11 26 97495480 FERRET PEREZ ALEXIA 3 CAT 53.12 50.33 1:43.45 6.87 51,93

12 7 97498721 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA NAHIA 4 CAT 52.43 51.56 1:43.99 7.41 56,01

13 27 97495403 TARRAGO SANCHIS GEORGINA 4 CAT 56.92 47.96 1:44.88 8.30 62,74

14 19 97494617 RUIZ FERNANDEZ MARIA 3 CAT 50.45 55.15 1:45.60 9.02 68,18

15 33 97497854 ORDOÑEZ RUBIO ALEXIA 4 CAT 54.99 52.43 1:47.42 10.84 81,93

16 5 97495339 PADRONES ZAGUIRRE LAURA 4 CAT 54.99 52.54 1:47.53 10.95 82,77

17 35 97494851 PINYOL GIL INES 3 CAT 56.12 52.99 1:49.11 12.53 94,71

18 14 97497577 FERRER MOSER LAIA 3 CAT 56.57 52.64 1:49.21 12.63 95,46

19 22 97496113 CAMPAÑA BAYA ARIADNA 3 CAT 56.57 53.74 1:50.31 13.73 103,78

20 31 97498591 MATEO PASCUAL CATALINA 4 CAT 56.65 54.32 1:50.97 14.39 108,77

21 29 97494875 BELLSOLA  LIARTE MARTINA 3 CAT 56.03 55.43 1:51.46 14.88 112,47

22 40 97501003 THACKWRAY VALLET ALEXANDRA 4 CAT 58.03 53.81 1:51.84 15.26 115,34

23 41 97494783 GRANE PEREZ AINA 4 CAT 57.96 55.64 1:53.60 17.02 128,65

24 15 97496389 SUAU CLARAMUNT BERTA 4 CAT 1:05.63 48.62 1:54.25 17.67 133,56

25 34 97496742 Fornesa Balsells Carlota 4 CAT 1:07.37 53.10 2:00.47 23.89 180,57

26 44 97499933 CORREIG RODRÍGUEZ LEIRE 4 CAT 1:03.28 57.82 2:01.10 24.52 185,33

27 43 97501022 Rabasa Tartera Laia 3 CAT 1:02.56 58.89 2:01.45 24.87 187,98

28 38 97494621 ABAD ORSOLA CLARA 3 CAT 1:04.03 59.18 2:03.21 26.63 201,28

Abandons - Mànega 1 (10)

3 97494886 SERRA COMALAT LAURA 3 CAT
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LOPEZ IÑAKI (VAS)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY  JORDI (FCEH)
ARBITRE MATEU MIQUEL (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

RAMOS JUANKA (CAEI)
- A - INGLES MARC (EEC)
- B - VIGUERA IRIA (AISC)

SALVADO ROGER (COPOS)
- A - INGLES MARC (EEC)
- B - VIGUERA IRIA (AISC)

PISTA STADIUM STADIUM
SORTIDA 2080 m 2080 m
ARRIBADA 1930 m 1930 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 12281/12/16 12281/12/16
PORTES 53 50
CANVIS DE DIRECCIONS 51 48
HORA DE SORTIDA 10:00 12:25

LLISTA Núm.2     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 7,13 F = 730

VolaSoftControlPdf

IX TROFEU ESPOT ESQUI

Eslàlom Dames

Resultats oficials

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

17/02/2019  /  ESPOT ESQUI (SPA)  /  ESPOT ESQUI CLUB ALP038-4  /  El 17/02/2019 a 20:33  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

6 97495380 MURO DIAZ AINA 3 CAT

9 97495399 MITJANS LLORACH SARA 3 CAT

10 97494690 DEL RIO SERGI EMMA 4 CAT

21 97494871 FARRERES GARCIA JULIA 3 CAT

23 97498155 ROVIRA MORENO MARÍA 4 CAT

32 97495463 BLANCH STAMPA ANDREA 4 CAT

39 97500250 Aytés Tartera Jana 4 CAT

42 97498720 COMAS MONGE ARES 4 CAT

45 97500115 DIAZ DE ARGOTE XIMENA 4 CAT

Desqualificats - Mànega 1 (3)

20 97498168 ESCOLAR-NORIEGA FRADES PATRICIA 3 CAT Porta 53

28 97494736 SISNIEGA PEÑA ELSA 4 CAT Porta 51

30 97499318 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA LEIRE 3 CAT Porta 9

Absents - Mànega 2 (1)

6 97495380 MURO DIAZ AINA 3 CAT

Abandons - Mànega 2 (8)

16 97494720 VILAMITJANA SAGUES ADRIANA 4 CAT

23 97498155 ROVIRA MORENO MARÍA 4 CAT

32 97495463 BLANCH STAMPA ANDREA 4 CAT

36 97498751 CORREIG MARTRA TESSA 4 CAT

37 97497793 TORRENTS PIRAMUELLES HELENA 4 CAT

45 97500115 DIAZ DE ARGOTE XIMENA 4 CAT

46 97501073 LASSO VILLALBA IVETTE 3 CAT

47 97501072 FARAUDO RUIZ FIONA 4 CAT

Desqualificats - Mànega 2 (1)

11 97499324 VIDAL MARTÍNEZ MARÍA 3 CAT Porta 53
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IX TROFEU ESPOT ESQUI
Eslàlom Dames

Càlcul de la penalització

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

17/02/2019  /  ESPOT ESQUI (SPA)  /  ESPOT ESQUI CLUB ALP038-4  /  El 17/02/2019 a 20:33  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 12 97494888 VILAR JULIÀ ARIANNA 3 CAT 0,00 0,00 0,00

2 25 97494987 GOULA BALLESTER CARLOTA 4 CAT 16,70 16,70 1,89

3 18 97496388 SUAU CLARAMUNT BRUNA 4 CAT 64,04 - -

4 13 97495367 CAPDEVILA VILOCA GEORGINA 3 CAT 43,46 43,46 17,99

5 1 97495476 BESO GODOY JARA 4 CAT 100,11 - -

6 4 97497828 MONS VISIEDO CARLOTA 3 CAT 50,17 - -

7 2 97494848 MARTINEZ ROMEU NINA 3 CAT 40,20 40,20 32,35

8 17 97494885 REYNE MAGRET NEUS 3 CAT 83,74 - -

9 24 97494686 BROTONS BATISTA EUGENIA 3 CAT 3,68 3,68 34,54

10 8 97495216 TOMAS CELMA LIA 3 CAT 61,29 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 12 97494888 VILAR JULIÀ ARIANNA 3 CAT 0,00

9 24 97494686 BROTONS BATISTA EUGENIA 3 CAT 3,68

DSQ 30 97499318 SANCHEZ-CARVAJALES ZUBIA LEIRE 3 CAT 13,53

2 25 97494987 GOULA BALLESTER CARLOTA 4 CAT 16,70

13 27 97495403 TARRAGO SANCHIS GEORGINA 4 CAT 20,08

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 53,99

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 104,04

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 86,77

  

Penalització calculada (A + B - C) = 71,26 / 10 7,13

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada (7,13) 15,00

  

El delegat tècnic
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IX TROFEU ESPOT ESQUI
Eslàlom Homes

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LOPEZ IÑAKI (VAS)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY  JORDI (FCEH)
ARBITRE MATEU MIQUEL (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

BORJA JAVI (AISC)
- A - INGLES MARC (EEC)
- B - VIGUERA IRIA (AISC)

ROCAMORA POL (CEVA)
- A - INGLES MARC (EEC)
- B - VIGUERA IRIA (AISC)

PISTA STADIUM STADIUM
SORTIDA 2080 m 2080 m
ARRIBADA 1930 m 1930 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 12281/12/16 12281/12/16
PORTES 53 50
CANVIS DE DIRECCIONS 51 48
HORA DE SORTIDA 10:45 12:50

LLISTA Núm.2     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 11,50 F = 730

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

17/02/2019  /  ESPOT ESQUI (SPA)  /  ESPOT ESQUI CLUB ALP038-3  /  El 17/02/2019 a 13:50  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 58 97494809 MEIRE GARCIA GUILLERMO 3 CAT 40.66 47.37 1:28.03 0,00

2 52 97494986 VALLE PLUJA PAU 4 CAT 41.16 48.68 1:29.84 1.81 15,01

3 61 97494761 PARIS LLONCH ALEX 3 CAT 42.32 48.35 1:30.67 2.64 21,89

4 73 97494984 OLIVER RIBE ALBERT 3 CAT 42.92 48.14 1:31.06 3.03 25,13

5 57 97496792 SASTRE  ALSINA CONRAD 3 CAT 43.40 48.60 1:32.00 3.97 32,92

6 74 97495341 CAMPAÑA BAYA ALEJANDRO 3 CAT 43.67 48.34 1:32.01 3.98 33,00

7 64 97494633 CONDOMINES ROIG TOMAS 3 CAT 42.47 49.75 1:32.22 4.19 34,75

8 54 97494985 CASTELL GAJA MARTI 4 CAT 43.10 49.34 1:32.44 4.41 36,57

9 80 97497787 JORGE BERGE JAN 4 CAT 44.58 48.27 1:32.85 4.82 39,97

10 84 97495387 SANTIVERI SABATÉ NIL 4 CAT 44.72 48.54 1:33.26 5.23 43,37

11 55 97494864 VIDAL SERRA JOAN 3 CAT 45.13 49.83 1:34.96 6.93 57,47

12 67 97495381 PEREZ AREVALO ALBERT 3 CAT 44.47 51.16 1:35.63 7.60 63,02

13 79 97495400 ROSELL RUIZ PAU 3 CAT 46.55 49.25 1:35.80 7.77 64,43

14 91 97494612 IZQUIERDO AGUINACO JAVIER 4 CAT 46.98 49.74 1:36.72 8.69 72,06

15 71 97497659 HERENCIA PADILLA OIHAN 4 CAT 45.36 53.38 1:38.74 10.71 88,81

16 101 97497741 Pujol Parramon Biel 4 CAT 47.35 51.57 1:38.92 10.89 90,31

17 92 97498359 MURIEL DE DIOS NESTOR 4 CAT 46.74 53.74 1:40.48 12.45 103,24

18 90 97494695 GUTIERREZ GOROSTIAGA MARTIN 4 CAT 47.33 53.92 1:41.25 13.22 109,63

19 102 97495394 FARRAS VALLS MARC 4 CAT 48.74 52.56 1:41.30 13.27 110,04

20 94 97495340 ALAMAN MIER ALEX 3 CAT 44.31 57.16 1:41.47 13.44 111,45

21 103 97494639 FLETA HOSPITAL OSCAR 4 CAT 48.40 53.44 1:41.84 13.81 114,52

22 78 97494754 MARISTANY BRENDLE MARCOS 4 CAT 53.98 49.96 1:43.94 15.91 131,94

23 87 97495433 SILVA FORES UNAI 3 CAT 54.35 50.75 1:45.10 17.07 141,56

24 106 97497788 OCHOA PRADO JUAN 4 CAT 52.37 55.16 1:47.53 19.50 161,71

25 113 97497448 Serra Sentinella Guillem 3 CAT 52.05 56.99 1:49.04 21.01 174,23

26 109 97497688 SANCHEZ DARNACULLETA JESUS 4 CAT 53.81 55.39 1:49.20 21.17 175,55

27 115 97501043 MARSET MAGRIÑA PAU 3 CAT 52.01 57.36 1:49.37 21.34 176,96

28 110 97501044 GARCIA ISERN RICARD 4 CAT 51.52 59.27 1:50.79 22.76 188,74

29 114 97497445 Alvarez Clotet Pau 4 CAT 53.64 57.91 1:51.55 23.52 195,04

30 104 97499971 Fillat Ros Francesc 3 CAT 49.12 1:09.77 1:58.89 30.86 255,91
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LOPEZ IÑAKI (VAS)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY  JORDI (FCEH)
ARBITRE MATEU MIQUEL (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

BORJA JAVI (AISC)
- A - INGLES MARC (EEC)
- B - VIGUERA IRIA (AISC)

ROCAMORA POL (CEVA)
- A - INGLES MARC (EEC)
- B - VIGUERA IRIA (AISC)

PISTA STADIUM STADIUM
SORTIDA 2080 m 2080 m
ARRIBADA 1930 m 1930 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 12281/12/16 12281/12/16
PORTES 53 50
CANVIS DE DIRECCIONS 51 48
HORA DE SORTIDA 10:45 12:50

LLISTA Núm.2     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 11,50 F = 730

VolaSoftControlPdf

IX TROFEU ESPOT ESQUI

Eslàlom Homes

Resultats oficials

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

17/02/2019  /  ESPOT ESQUI (SPA)  /  ESPOT ESQUI CLUB ALP038-3  /  El 17/02/2019 a 13:50  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

31 100 97494739 MARSAL TORT MARTI 4 CAT 47.01 1:12.70 1:59.71 31.68 262,71

Absents - Mànega 1 (1)

98 97495247 VIDAL MOURIZ JOSU 3 CAT

Abandons - Mànega 1 (17)

53 97497885 PEREZ BATLLE MARTI 3 CAT

56 97494858 SULE FONT JAN 3 CAT

60 97494891 PLA DEL BAÑO IGNASI 3 CAT

66 97497134 TORRES CASAS ANIOL 4 CAT

76 97494801 SERRA SEMIS NIL 3 CAT

81 97494618 SANTILARI AYTES OT 3 CAT

82 97499199 Pi Vallegant Ewen 4 CAT

83 97494644 GARCES MARTINEZ TOMAS 4 CAT

85 97497784 PLEGUEZUELOS RICO PABLO 4 CAT

88 97495466 CHALBAUD ARISTEGUI BRUNO 4 CAT

93 97494663 SEGURA CUETO ROGER 4 CAT

107 97498716 Amigo Llorenç Oriol 4 CAT

108 97499263 BARATA BLAZQUEZ CARLOS 4 CAT

111 97495406 CHAMORRO OLIVERAS SAGAR 4 CAT

112 97497902 Viñolas Parcet Marti 4 CAT

116 97494884 RAMIS DEL HOYO OT 4 CAT

117 97497845 MONT GALLE ALEX NICOLAS 3 CAT

Desqualificats - Mànega 1 (3)

65 97498495 VILELLA SIRVENT JAN 3 CAT Porta 42

70 97494613 IZQUIERDO AGUINACO LUIS 3 CAT Porta 48

75 97494740 AYARZA GOMEZ IGNACIO 3 CAT Porta 34

Absents - Mànega 2 (1)

98 97495247 VIDAL MOURIZ JOSU 3 CAT

Abandons - Mànega 2 (22)

51 97495352 CARDEÑA VILA ARNAU 4 CAT

56 97494858 SULE FONT JAN 3 CAT

59 97494873 TORRADES VIOLAN MARTI 3 CAT

62 97494969 SANCHEZ CABAÑAS JONAS 4 CAT

63 97494788 NESWEDA TOBIA NICOLAS 3 CAT

68 97494838 ABELLA JORDA ORIOL 3 CAT

69 97495469 POMES ROVIRA NICO 3 CAT

72 97494874 VIDAL BERNAD IU 3 CAT

77 97496090 PALAU BLANC ALEIX 3 CAT

83 97494644 GARCES MARTINEZ TOMAS 4 CAT

86 97495396 BONSFILLS MIRALLES ROGER 3 CAT

89 97494854 ROS PASCUAL GERARD 3 CAT

93 97494663 SEGURA CUETO ROGER 4 CAT

95 97497914 CARO PRATS XISCO 4 CAT

96 97497139 SOLER-DUFFO MARTINEZ HUGO 3 CAT

97 97494625 BARCELO CASTELLET FRANCESC 3 CAT

99 97495404 TARRAGO ANTON MARTI 3 CAT

105 97497783 MATEO PASCUAL JUAN 4 CAT

107 97498716 Amigo Llorenç Oriol 4 CAT

111 97495406 CHAMORRO OLIVERAS SAGAR 4 CAT

112 97497902 Viñolas Parcet Marti 4 CAT

117 97497845 MONT GALLE ALEX NICOLAS 3 CAT
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LOPEZ IÑAKI (VAS)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY  JORDI (FCEH)
ARBITRE MATEU MIQUEL (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

BORJA JAVI (AISC)
- A - INGLES MARC (EEC)
- B - VIGUERA IRIA (AISC)

ROCAMORA POL (CEVA)
- A - INGLES MARC (EEC)
- B - VIGUERA IRIA (AISC)

PISTA STADIUM STADIUM
SORTIDA 2080 m 2080 m
ARRIBADA 1930 m 1930 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 12281/12/16 12281/12/16
PORTES 53 50
CANVIS DE DIRECCIONS 51 48
HORA DE SORTIDA 10:45 12:50

LLISTA Núm.2     PENALITZACIÓ APLICADA: 15,00               PENALITZACIÓ CALCULADA: 11,50 F = 730

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

IX TROFEU ESPOT ESQUI

Eslàlom Homes

Resultats oficials

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

17/02/2019  /  ESPOT ESQUI (SPA)  /  ESPOT ESQUI CLUB ALP038-3  /  El 17/02/2019 a 13:50  /  Pàgina 3/3

El delegat tècnic
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IX TROFEU ESPOT ESQUI
Eslàlom Homes

Càlcul de la penalització

ESPOT ESQUI CLUBESPOT ESQUI CLUBVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

17/02/2019  /  ESPOT ESQUI (SPA)  /  ESPOT ESQUI CLUB ALP038-3  /  El 17/02/2019 a 13:50  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 58 97494809 MEIRE GARCIA GUILLERMO 3 CAT 59,62 59,62 0,00

2 52 97494986 VALLE PLUJA PAU 4 CAT 91,22 - -

3 61 97494761 PARIS LLONCH ALEX 3 CAT 12,56 12,56 21,89

4 73 97494984 OLIVER RIBE ALBERT 3 CAT 40,90 40,90 25,13

5 57 97496792 SASTRE  ALSINA CONRAD 3 CAT 11,06 11,06 32,92

6 74 97495341 CAMPAÑA BAYA ALEJANDRO 3 CAT 68,62 - -

7 64 97494633 CONDOMINES ROIG TOMAS 3 CAT 102,75 - -

8 54 97494985 CASTELL GAJA MARTI 4 CAT 101,73 - -

9 80 97497787 JORGE BERGE JAN 4 CAT 64,74 64,74 39,97

10 84 97495387 SANTIVERI SABATÉ NIL 4 CAT 115,72 - -

  

5 millors punts a la sortida

DNF 72 97494874 VIDAL BERNAD IU 3 CAT 0,06

DNF 66 97497134 TORRES CASAS ANIOL 4 CAT 9,24

5 57 97496792 SASTRE  ALSINA CONRAD 3 CAT 11,06

3 61 97494761 PARIS LLONCH ALEX 3 CAT 12,56

DNF 56 97494858 SULE FONT JAN 3 CAT 13,08

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 46,00

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 188,88

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 119,91

  

Penalització calculada (A + B - C) = 114,97 / 10 11,50

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada (11,50) 15,00

  

El delegat tècnic
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